
Билитуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 28 января 2021 года №  4

О переводе учащегося
Давыдова Ярослава Юрьевича 

В соответствии со статьями 28, 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от  12.03.2014  г.  №  177  «Об  утверждении  Порядка  и  условий  осуществления  перевода
обучающихся  из  одной  организации,  осуществляющей  образовательную  деятельность  по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования,  в  другие  организации,  осуществляющие  образовательную  деятельность  по
образовательным  программам  соответствующих  уровню  и  направленности»,  с  локальным
актом Школы «Порядок и основания перевода и  отчисления обучающихся», на основании
личного заявления родителей (законных представителей) учащегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Перевести
 Давыдова Ярослава Юрьевича из 4а  в 4б класс

Основание: личное заявление родителей учащихся.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Норжимоеву Ж.Д.

Директор МОУ:               Л.А. Аксёнова




		2021-02-06T17:51:08+0900
	директор МОУ Билитуйская СОШ п_ст Билитуй Аксёнова Л_ А_




